SCRIPTA

Numéro Scripta : 8216

Auteur(s) : Guillaume de Bubertré [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1244

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Bubertré, chevalier, confirme la cession d'une terre faite par Geoffroi Hoberel, chevalier, à l'abbaye de la Trappe, non sans y réserver toutefois une redevance annuelle de dix deniers à son profit.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, Q. « De decimis et bladis Carnotensis dyocesis », n° XII, p. 430.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Guillelmus de Bubertre, miles, volui, concessi et confirmavi monachis Domus Dei de Trappa donum et elemosinam quam fecit eisdem monachis Gaufridus Hoberel, miles, de quadam burdesia quam tenebat de me pro annuo reddito decem denariorum. Quam burdesiam tenuerunt Guillelmus de Borgeis et Stephanus Le Peletier de dicto Gaufrido ; quam burdesiam, sicut dividitur inter vicinos, tenebunt predicti monachi de me et heredibus meis reddendo inde michi et predictis heredibus, annuatim in festo sancti Remigii, decem denarios supradictos, pro omnibus rebus ad me et ad heredes meos pertinentibus. Et hoc ego et predicti heredes mei tenemur garantizare et defendere et ab omnibus rebus ad nos pertinentibus liberare per redditum supradictum. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° XL° quarto.